Residuum tabule differentiarū ascensionalium

Declinationes In	Elevationes polares supra horizontē ac circulū positionis in quacūq; regione.										ces
	Distantie stellarū a meridano										
	Indi	17	16	15	14	13	12	11	10	9	
Eleua.	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	poli
1	3 29	3 44	4 1	4 20	4 43	5 9	5 41	6 20			Gradus declinationū
2	6 50	7 29	8 3	8 42	9 27	10 21	11 25	12 44			
3	10 32	11 18	12 10	13 5	14 16	15 38	17 17	19 19			
4	13 42	15 8	16 17	17 38	19 12	20 32	23 22	24 18			
5	17 46	19 3	21 34	24 16	24 18	26 45	29 45	33 32			
6	21 30	23 6	24 56	27 5	29 38	32 44	35 25	41 35			
7	25 21	27 16	29 30	32 8	35 17	39 10	44 8	50 49			
8	29 21	31 38	34 19	37 30	41 23	46 18	52 51	62 32			
9	33 32	36 14	39 26	43 19	48 10	54 34	63 55	90 0			
10	37 57	41 10	45 1	49 48	56 3	65 7	90 0	90 0			
11	42 41	46 31	51 14	57 20	66 8	90 0	90 0	60 53			
12	47 50	52 30	58 29	67 2	90 0	90 0	58 53	48 25			
13	53 38	59 30	67 49	90 0	90 0	56 20	45 26	37 46			
14	60 24	68 31	90 0	90 0	53 4	41 42	34 43	29 50			
15	69 8	90 0	90 0	48 32	36 48	29 56	25 16	21 53			
16	90 0	90 0	41 47	30 2	23 32	19 24	16 31	14 23			
17	41 53	29 5	19 27	14 27	11 30	9 33	8 10	7 8			
Eleua.	89	88	87	86	85	84	83	82	poli		
Indi	2	3	4	5	6	7	8	9	ces		

Complementum tabule differentiarum ascensionalium

Opus Ephemeridium siue Almanach perpetuū Abraham Jacuti completū Accu-
rato studio nouiter castigatum Impressum est ac absolutū Venetijs q̄ accuratissi-
ma fide licuit: sano distinctoq; caractere Per Petrū Liechtenstein Colonensem
Anno Salutifere incarnationis 1502. Die 15 Julij.

Ex gratia et Priuilegio speciali Illu. Domini Veneti. nemo audeat p̄s Opusculū
in hac vrbe vel in alijs terris seu locis Illu. Domini p̄ annos decē proximos impri-
mere vel imprimere facere: vel alibi forte impressum adducere Sub pena ducatorū
quingētorū pro sūma: et insup̄ pro singulo talium opusculorū ita impresso vel vedito
ducatorum decem: prout in prefato priuilegio latius continetur.

Supplementa tabularū

Declinationes In	Elevationes polares supra horizontē ac circulū positionis in quacūq; regione										ces
	Distantie stellarū a meridano										
	Rad.	60	59	58	57	56	55	54	53	52	
Eleua.	30	31	32	33	34	35	36	37	38	poli	
33	22 1	22 58	23 56	24 57	25 59	27 3	28 9	29 18	30 29		
34	22 55	23 55	24 56	25 59	27 4	28 11	29 21	30 33	31 48		
35	23 51	24 53	25 57	27 3	28 11	29 22	30 35	31 51	33 10		
36	24 48	25 53	27 7	28 9	29 21	30 35	31 52	33 12	34 35		
37	25 47	26 55	28 5	29 18	30 33	31 51	33 12	34 36	36 4		
38	26 49	28 0	29 13	30 29	31 48	33 10	34 35	36 4	37 37		
39	27 52	29 7	30 24	31 44	33 6	34 33	36 2	37 36	39 15		
40	28 54	30 17	31 37	33 1	34 29	35 59	37 34	39 13	40 58		
41	30 7	31 29	32 54	34 22	35 54	37 30	39 10	40 45	42 47		
42	31 19	32 45	34 14	35 47	37 24	39 5	40 51	42 44	44 42		
43	32 34	34 5	35 39	37 16	38 59	40 46	42 39	44 39	46 46		
44	33 53	35 28	37 7	38 50	40 39	42 33	44 33	46 42	48 59		
45	35 16	36 56	38 40	40 30	42 25	44 27	46 36	48 54	51 23		
46	36 43	38 29	40 19	42 15	44 18	46 29	48 48	51 17	54 0		
47	38 15	40 7	42 4	44 8	46 20	48 40	51 11	53 55	56 55		
48	39 53	41 52	43 57	46 9	48 31	51 3	53 48	56 49	60 12		
49	41 37	43 44	45 57	48 20	50 53	53 40	56 42	60 6	64 0		
50	43 29	45 44	48 8	50 42	53 30	56 34	59 59	63 54	68 37		
51	45 29	47 54	50 30	53 19	56 24	59 51	63 48	68 32	74 45		
52	47 39	50 16	53 7	56 13	59 42	63 40	68 25	74 42	90 0		
53	50 1	52 53	56 1	59 31	63 31	68 19	74 37	90 0			
54	52 37	55 48	59 19	63 22	68 11	74 32	90 0				
55	55 32	59 6	63 10	68 2	74 26	90 0					
56	58 52	62 58	67 53	74 19	90 0						
57	62 45	67 42	74 12	90 0							
58	67 31	74 4	90 0								
59	73 55	90 0									
60	90 0